
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
QUINTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2023 ANO: X                EDIÇÃO Nº: 2205 – 3 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 2 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023 
 

 



        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
QUINTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2023 ANO: X                EDIÇÃO Nº: 2205 – 3 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 3 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

 

PORTARIA Nº 042/2023 
 

Dispõe sobre a exoneração a pedido de cargo 

em comissão. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de 

suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar “A Pedido”, a Sr.ª LETICIA MARCON TAVARES, matrícula nº 4242, do cargo 

comissionado de ASSESSOR TÉCNICO CIENTÍFICO, nomeada através da Portaria nº 014/2021 em 01 de 

março de 2021. 

 

Art. 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 20 de setembro de 2023. 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

Presidente 

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
Processo Administrativo nº 027/23 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/23 

CHAMAMENTO PÚBLICO 

Termo de Credenciamento nº 066/23, firmado entre o CISMEPAR e a empresa ML COSTA PEREIRA 

BARRETO VELOSO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ/MF 44.722.725/0001-69. Objeto: 

Realização de plantões médicos presenciais em unidades de saúde dos municípios de  

Cambé (UPA e Unidade 24h) e Londrina (UPA Sabará, Centro Oeste, PA Leonor, PA União da Vitória e PA 

Maria Cecília). Vigência: 12 meses a contar desta publicação (excluindo-se o dia da publicação). Fiscais do 

termo: Dinei Junior Rocha do Nascimento e Silvio Cesar Jorge nº 110/2021. Signatários: Marcos Antonio 

Voltarelli e Maria Luíza Costa Pereira Barreto Veloso. 


